АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04 апреля 2013г.                № 43

 О внесении изменений в Постановле-

ние Администрации сельского поселе-

ния Канчалан от 24.05.2011 года № 19

«Об утверждении Положения о межве-

домственной комиссии по оценке жи-

лых помещений на территории сельско-

го поселения Канчалан»

     В связи с кадровыми перестановками, Администрация сельского поселения

Канчалан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке жи-

лых помещений на территории сельского поселения Канчалан согласно прило-

жению 1.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Администрации                                           А.А. Макушкин

Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

на территории сельского поселения Канчалан

Приложение 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Канчалан

от 01.04.2013. № 41

Приложение 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Канчалан

от 04.04.2013г. № 43

Председатель комиссии:

Макушкин Аркадий Алексеевич

Заместитель председателя:

Кокот Светлана Трофимовна

Секретарь комиссии:

Петрова Валентина Степановна

Члены комиссии:

Аношин Николай Алексеевич

Чухарев Вадим Владимирович

Норбоев Сергей Анатольевич

Рагозина Светлана Викторовна

– Глава Администрации сельского поселе-

ния Канчалан;

– главный эксперт отдела по решению во-

просов местного значения Управления по

организации деятельности органов местно-

го самоуправления поселений Админист-

рации Анадырского муниципального рай-

она;

-  документовед 1 категории отдела по ре-

шению вопросов местного значения

Управления по организации деятельности

органов местного самоуправления поселе-

ний Администрации Анадырского муни-

ципального района;

- начальник участка Канчаланский ГП

ЧАО «Чукоткоммунхоз» (по согласова-

нию);

- старший уполномоченный участковый

полиции ОМВД России «Анадырский» с

местом дислокации пгт Угольные Копи (по

согласованию);

- директор МУП СХП «Канчаланский» (по

согласованию);

- мастер участка Канчаланский ООО «Чу-

котЖилСервис – Угольные – Копи» (по со-

гласованию).